

گزارش

به اتهام اخلاล در نظم زندان

فائزه هاشمی محاکمه شد

شرق: دومین دختر هاشمی‌فرستجانی برای دومین بار دیروز محاکمه شد. او که پیش‌تر، سوم دی سال ۹۰ به اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام محاکمه و شش ماه را در زندان اوین گذرانده بود، دیروز به اتهام اخلال در نظم زندان در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب به ریاست قاضی صلواتی، دوباره محاکمه شد. فائزه پیش از حضور در دادگاه از روند پرونده‌اش اعلام نارضایتی کرد و گفت: «پرونده‌ام روند قانونی و درستی ندارد که امروز قرار است به این موضوع در دادگاه رسیدگی شود. روند غیرقانونی پرونده‌ام اصلاح شده است ولی اطلاع خاصی از روند امروز دادگاه ندارم. فعلا حرفی نمی‌زنم تا دادگاه بر گزار شود.» وکیل مدافع فائزه هاشمی نیز در جمع خبرنگاران گفت: «پرونده موکلم ۵۰ برگ دارد که زمان کافی برای مطالعه آن را داشته. امروز نیز با مطالعه کامل پرونده از موکلم دفاع خواهم کرد. اظهار نظر درباره دادگاه بستگی به علنی یا غیرعلنی‌بودن دادگاه دارد، اگر قاضی دادگاه را غیرعلنی اعلام کند ما اجازه نداریم از محتویات پرونده حرفی بزنیم.بعد از جلسه دادگاه اما فائزه هاشمی گفت: «آخرین دفاعیاتم را ارایه کردم و حالا منتظر رای قاضی‌ام و از روند دادگاه هم رضای‌ام. فائزه هاشمی دیروز با اشاره به غیرعلنی‌بودن جلسه دادگاه گفت: نمی‌توانم درباره محتویات آن صحبت کنم اما در دادگاه واقعیت‌ها را گفتم و روند دادگاه خوب بود، جلسه به شکل قانونی برگزار شده بود و اعتراضی به جلسه امروز ندارم. غلامعلی ریاحی وکیل فائزه نیز گفت: من توضیحات شفاهی‌ام را در دادگاه مطرح کردم و همان توضیحات را به صورت کتبی به قاضی ارایه کردم. جلسه دادگاه غیرعلنی بود و نمی‌توانم درباره جزئیات آن صحبت کنم. او افزود: توهین به مقامات ارشد و مسوولان کشور از جمله اتهامات موکلم بود که سه ماه قبل برای این اتهام قرار منع تعقیب صادر شد. ریاحی دربارۀ رای دادگاه نیز گفت: اگر رای مورد رضایت ما نباشد قطعا به آن اعتراض خواهیم کرد. فائزه هاشمی در دورانی که زندان بود با اتهام اخلال در نظم زندان روبه‌رو شد و به همین اتهام پنج روز را در انفرادی گذراند. بعد از آن هم کیفرخواستی به همین اتهام علیه او صادر شد. «فائزه هاشمی» پس از صدور کیفرخواست علیه خودش در حاشیه جلسه دادگاه «مهدی هاشمی» برادرش، اعلام کرده بود: «اتهاماتی که به من نسبت می‌دهند صحت ندارد و اگر بر فرض مثال این اتهامات به عنوان اخلال در نظم زندان باشد باید به سبب قانون آیین‌نامه داخلی زندان‌ها مجازات شوم اما من خلاف قانون، پنج روز انفرادی را در زندان تحمل کردم»

بلوچود اینکه در مورد چشم‌اندازهای پیش‌رو برای تغییرات قابل توجه در سیاست‌های ایران، احتیاط‌های زیادی دیده می‌شود اما انتخاب «حسن روحانی» مورد استقبال کشور‌های زیادی قرار گرفته است. در این میان کشور‌های معدودی هستند - همانند روسیه- که موضع‌گیری نامنظم و معلق‌ی داشته‌اند. در هفته‌های گذشته گزارش‌های رسانه‌ای مختلفی دال بر سفر «ولادیمیر پوتین» به تهران و فروش تسلیحات پیشرفته روسی به تهران منتشر شد که البته در روز‌های اخیر تکذیب شد. منافع روسیه در ایران، پیچیده و گاه‌یاد گفت‌و متناقض است. از این رو باید گفت رفتار روسیه ظاهرا رفتاری متلون است. مسکو در قبال ایران، شش گروه منافع دارد: دفاع از رژیم منع گسترش تسلیحات هسته‌ای، جلوگیری از جنگ یا تغییر رژیم، حفظ امنیت منطقه‌ای،

سیاست

نگاه بیرون

احساس دوگانه روسیه از انتخاب«روحانی»



ریچارد ویتس ، مترجم: فرنگیس بیات

همسایگی روسیه، این کشور بیشتر نگران برهم خوردن رژیم بین‌المللی منع گسترش تسلیحات هسته‌ای است. به علاوه، کشورهای عضو ناتو فعالیت‌های موشکی ایران را اقدامی برای توجیه برنامه دفاع موشکی خود، ذکر می‌کنند اما این روسیه است که از یک حمله قریب‌الوقوع علیه ایران می‌ترسند؛ بلکه هسته‌ای خود می‌بیند. روس‌ها در عین حال نگرانند که

مطهری:

مجبور کردن وزرا به موضع گیری درباره وقایع ۸۸ منطقی نیست

کردند»رییس‌جمهور منتخب، رییس‌جمهور همه ملت است. همه باید برای دست‌یافتن به آرمان‌های بزرگی که رییس‌جمهور و همکاران وی در دولت، متعهد و مسوول تحقق‌انند، به آنان کمک و با آنان همکاری صمیمانه کنند.»

علی مطهری، نماینده تهرانی مجلس، «اجبار وزرای پیشنهادی به موضع‌گیری درخصوص اعتراض‌های سال ۸۸ و سوال کردن از آنان در این زمینه را غیرمنطقی، ناشی از کینه‌ورزی و در چارچوب تعصبات گروهی دانسته و می‌گوید: «اعتراض‌های پس از انتخابات سال ۸۸کاملا براساس اصل ۲۷ قانون اساسی ایران بوده است.»مطهری دیروز در این‌باره به ایلنا گفت: «اعتراض یا اعتقاد به تقلب در انتخابات یا حتی شرکت در راهپیمایی ۲۵خرداد سال ۸۸ هیچ منعی نداشته و این کاملا براساس اصل ۲۷ قانون اساسی ایران بوده است ولی در صورتی که کسی در آن آشوب‌های خیابانی سطل زباله را آتش زده، صلاحیت ندارد.»

تنها علی مطهری نیست که مخالف این نحوه برخورد با وزرای پیشنهادی است. علی لاریجانی، رییس مجلس و رییس بزرگ‌ترین فراکسیون اصولگرایان در مجلس با نام‌رهروان ولایت که بیش از ۱۷۰ عضو هم دارد از نمایندگان خواسته تا برای تشکیل سریع کلبینه، با دولت همکاری کنند. آنطور که اسماعیل جلیلی از اعضای این فراکسیون به ایسنا گفته در جلسه روز گذشته شورای مرکزی فراکسیون رهوان ولایت با حضور رییس مجلس، ظهر، نظرات اعضا در مورد وزرای پیشنهادی، رای به کلبینه و هماهنگ عمل کردن اعضای فراکسیون در رای اعتماد به وزرا مطرح شد و مقرر شد تا اعضای این فراکسیون به صورت هماهنگ و منسجم در رای اعتماد به وزرای پیشنهادی عمل کنند. به گفته جلیلی، علی لاریجانی، رییس مجلس، در

جمع اعضای شورای مرکزی فراکسیون رهروان ولایت، رعایت فرمایشات رهبری و تلاش برای همکاری با دولت در تشکیل سریع کلبینه و هرچه‌زودتر سامان‌یافتن وضع نابسامان فعلی را مورد تأکید قرار داده است.

دامادی، نماینده ساری به «شرق» می‌گوید: «امروز ما درباره برنامه وزرا در کمیسیون‌ها حرف می‌زنیم، متأسفانه برخی هستند که حتی یکبار از برنامه وزیر نقدی ندارند و موضوع نقد آنها گذشته وزارت آقای ربیعی چه گذشته بدی دارد؟ اینکه برای نظام زحمت کشید بد است؟ اینکه جلو مفسده یک نهاد را گرفت کار نادرستی است؟ من تعجب می‌کنم این افراد نماینده مردم هستند یا نماینده جریان و گروه‌های سیاسی؟ تمایل به گروه‌های سیاسی و طیف‌های سیاسی امری ناپسند نیست اما نباید فراموش کرد ما در مجلس شورای اسلامی، منتخبان و نماینده مردم هستیم فارغ از دیدگاه‌های سیاسی و صنفی. به کارگیری این ادبیات و روش، کار ناپسندی به نظر می‌رسد اکنون در شرایطی هستیم که باید تلاش کنیم تا حرمت ریاست مجلس را حفظ کنیم و به مصالح ایشان عمل کنیم و مسایل ۸۸ را فراموش کرده و نگاهی رو به‌جلو داشته باشیم بر این اساس باید برنامه وزرا را مورد بررسی قرار دهیم.

آنها که امروز برای کمک به روحانی گام برمی‌دارند تنها در میان پارلمان‌نشینان نیستند بلکه رییس ستاد کل نیروهای مسلح، حمایت مجلس از تشکیل دولت را انتظار مردم از قوه مقننه دانسته و با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در رابطه با آغاز تشکیل دولت تدبیر و امید در مراسم تنفیذ حکم دکتر حسن روحانی گفت: ایشان در این مراسم یک استراتژی بزرگ مطرح فرمودند این استراتژی بزرگ عبارت از این است که همه نخبگان ایران اسلامی، علاقمندان به ایران اسلامی، مراجع،

اسرائیل و آمریکا با توسل به‌زور علیه ایران باعث شوند تا فرصت حل دیپلماتیک پرونده هسته‌ای ایران از بین برود. یک جنگ بزرگ می‌تواند انگیزه جدی به افراتیون مذهبی در قفقاز بدهد و نهایتا به تغییر ناگهانی در ایران منتهی شود. شاید نتیجه ظهور یک دولت طرفدار غرب در تهران باشد که این خود می‌تواند به منافع روسیه ضربه بزند. بروز یک مناقشه احتمالی ظاهرا می‌تواند به افزایش قیمت‌های نفت و گاز بینجامد و منافع بادآورده‌ای را ایجاد کند اما سرزمین روسیه با لحاظ تمام این مخاطرات، چسبیده به ایران است. روس‌ها باید از مواد اولیه هسته‌ای ایران هم ترس داشته باشند، چراکه ممکن است بی‌ثباتی در ایران، دسترسی تروریست‌های تندرو به این مواد را بیشتر کند.

ادامه در صفحه ۱۴

روحانیت، دانشگاهیان، هنرمندان، خدمتگزاران به مردم شریف امروز باید به استحکام ساختارهای درونی قدرت جمهوری اسلامی ایران بیفزایند. ساختارهای درونی قدرت تولیدشده از اسلام ناب فرهنگ انقلابی امام بزرگوار است.

فیروزآبادی در بخش دیگر سخنانش با اشاره به شخصیت دکتر حسن روحانی گفت: امروز رییس‌جمهوری پا به عرصه خدمت نهاده است که ما او را همیشه به عنوان عالم پرورش‌یافته به‌دست شهیدان مطهری و بهشتی شناخته‌ایم. او عاشق امام و مرید رهبری بوده است. آقای روحانی در همه اقدامات جهادی و انقلابی نظام در کنار او بوده است.

وی با اشاره به فعالیت‌های مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: امروز وزرای پیشنهادی دولت به مجلس شورای اسلامی معرفی شده‌اند. این مجلس جایگاه مقدس، مرکز نقل و تعادل این نظام است چون مرکز قانونگذاری است. مجلس شورای اسلامی در الگوی مدرس حرکت می‌کند. نمایندگان مجلس امروز در این لحظات حساس باید رسالت سنگین سیدحسن مدرس را برای دولت آقای حسن روحانی به‌کار ببرند و به مصالح روز ملت، امام، شهیدان، اسلام ناب و گفته رهبر عزیز توجه کنند. باید دید روز دوشنبه نمایندگان مجلس به برنامه‌های وزرا رای خواهند داد یا گرایش‌های جناحی را بر خواست مردم و منافع ملی ارجح خواهند دانست. طبق روال مرسوم تاکنون برنامه‌های وزرا مدنظر بوده است حالا باید منتظر بود و دید نمایندگان، همسو با رییس مجلس نگاهشان به برنامه‌های وزراست یا گرایش‌های جناحی. از بین۱۸ ژنرال حسن روحانی در صحن سبز مجلس کمک‌یاد بلیت ورود به پاستور را دریافت خواهند کرد؟این سوالی است که پاسخ آن روز دوشنبه مشخص خواهد شد.

سیاست

نگاه بیرون

احساس دوگانه روسیه از انتخاب«روحانی»



ریچارد ویتس ، مترجم: فرنگیس بیات

همسایگی روسیه، این کشور بیشتر نگران برهم خوردن رژیم بین‌المللی منع گسترش تسلیحات هسته‌ای است. به علاوه، کشورهای عضو ناتو فعالیت‌های موشکی ایران را اقدامی برای توجیه برنامه دفاع موشکی خود، ذکر می‌کنند اما این روسیه است که از یک حمله قریب‌الوقوع علیه ایران می‌ترسند؛ بلکه هسته‌ای خود می‌بیند. روس‌ها در عین حال نگرانند که

مطهری:

مجبور کردن وزرا به موضع گیری درباره وقایع ۸۸ منطقی نیست

کردند»رییس‌جمهور منتخب، رییس‌جمهور همه ملت است. همه باید برای دست‌یافتن به آرمان‌های بزرگی که رییس‌جمهور و همکاران وی در دولت، متعهد و مسوول تحقق‌انند، به آنان کمک و با آنان همکاری صمیمانه کنند.»

علی مطهری، نماینده تهرانی مجلس، «اجبار وزرای پیشنهادی به موضع‌گیری درخصوص اعتراض‌های سال ۸۸ و سوال کردن از آنان در این زمینه را غیرمنطقی، ناشی از کینه‌ورزی و در چارچوب تعصبات گروهی دانسته و می‌گوید: «اعتراض‌های پس از انتخابات سال ۸۸کاملا براساس اصل ۲۷ قانون اساسی ایران بوده است.»مطهری دیروز در این‌باره به ایلنا گفت: «اعتراض یا اعتقاد به تقلب در انتخابات یا حتی شرکت در راهپیمایی ۲۵خرداد سال ۸۸ هیچ منعی نداشته و این کاملا براساس اصل ۲۷ قانون اساسی ایران بوده است ولی در صورتی که کسی در آن آشوب‌های خیابانی سطل زباله را آتش زده، صلاحیت ندارد.»

تنها علی مطهری نیست که مخالف این نحوه برخورد با وزرای پیشنهادی است. علی لاریجانی، رییس مجلس و رییس بزرگ‌ترین فراکسیون اصولگرایان در مجلس با نام‌رهروان ولایت که بیش از ۱۷۰ عضو هم دارد از نمایندگان خواسته تا برای تشکیل سریع کلبینه، با دولت همکاری کنند. آنطور که اسماعیل جلیلی از اعضای این فراکسیون به ایسنا گفته در جلسه روز گذشته شورای مرکزی فراکسیون رهروان ولایت با حضور رییس مجلس، ظهر، نظرات اعضا در مورد وزرای پیشنهادی، رای به کلبینه و هماهنگ عمل کردن اعضای فراکسیون در رای اعتماد به وزرا مطرح شد و مقرر شد تا اعضای این فراکسیون به صورت هماهنگ و منسجم در رای اعتماد به وزرای پیشنهادی عمل کنند. به گفته جلیلی، علی لاریجانی، رییس مجلس، در

سیاست

نگاه بیرون

احساس دوگانه روسیه از انتخاب«روحانی»



ریچارد ویتس ، مترجم: فرنگیس بیات

همسایگی روسیه، این کشور بیشتر نگران برهم خوردن رژیم بین‌المللی منع گسترش تسلیحات هسته‌ای است. به علاوه، کشورهای عضو ناتو فعالیت‌های موشکی ایران را اقدامی برای توجیه برنامه دفاع موشکی خود، ذکر می‌کنند اما این روسیه است که از یک حمله قریب‌الوقوع علیه ایران می‌ترسند؛ بلکه هسته‌ای خود می‌بیند. روس‌ها در عین حال نگرانند که

مطهری:

مجبور کردن وزرا به موضع گیری درباره وقایع ۸۸ منطقی نیست

کردند»رییس‌جمهور منتخب، رییس‌جمهور همه ملت است. همه باید برای دست‌یافتن به آرمان‌های بزرگی که رییس‌جمهور و همکاران وی در دولت، متعهد و مسوول تحقق‌انند، به آنان کمک و با آنان همکاری صمیمانه کنند.»

علی مطهری، نماینده تهرانی مجلس، «اجبار وزرای پیشنهادی به موضع‌گیری درخصوص اعتراض‌های سال ۸۸ و سوال کردن از آنان در این زمینه را غیرمنطقی، ناشی از کینه‌ورزی و در چارچوب تعصبات گروهی دانسته و می‌گوید: «اعتراض‌های پس از انتخابات سال ۸۸کاملا براساس اصل ۲۷ قانون اساسی ایران بوده است.»مطهری دیروز در این‌باره به ایلنا گفت: «اعتراض یا اعتقاد به تقلب در انتخابات یا حتی شرکت در راهپیمایی ۲۵خرداد سال ۸۸ هیچ منعی نداشته و این کاملا براساس اصل ۲۷ قانون اساسی ایران بوده است ولی در صورتی که کسی در آن آشوب‌های خیابانی سطل زباله را آتش زده، صلاحیت ندارد.»

تنها علی مطهری نیست که مخالف این نحوه برخورد با وزرای پیشنهادی است. علی لاریجانی، رییس مجلس و رییس بزرگ‌ترین فراکسیون اصولگرایان در مجلس با نام‌رهروان ولایت که بیش از ۱۷۰ عضو هم دارد از نمایندگان خواسته تا برای تشکیل سریع کلبینه، با دولت همکاری کنند. آنطور که اسماعیل جلیلی از اعضای این فراکسیون به ایسنا گفته در جلسه روز گذشته شورای مرکزی فراکسیون رهروان ولایت با حضور رییس مجلس، ظهر، نظرات اعضا در مورد وزرای پیشنهادی، رای به کلبینه و هماهنگ عمل کردن اعضای فراکسیون در رای اعتماد به وزرا مطرح شد و مقرر شد تا اعضای این فراکسیون به صورت هماهنگ و منسجم در رای اعتماد به وزرای پیشنهادی عمل کنند. به گفته جلیلی، علی لاریجانی، رییس مجلس، در

سیاست

نگاه بیرون

احساس دوگانه روسیه از انتخاب«روحانی»



ریچارد ویتس ، مترجم: فرنگیس بیات

همسایگی روسیه، این کشور بیشتر نگران برهم خوردن رژیم بین‌المللی منع گسترش تسلیحات هسته‌ای است. به علاوه، کشورهای عضو ناتو فعالیت‌های موشکی ایران را اقدامی برای توجیه برنامه دفاع موشکی خود، ذکر می‌کنند اما این روسیه است که از یک حمله قریب‌الوقوع علیه ایران می‌ترسند؛ بلکه هسته‌ای خود می‌بیند. روس‌ها در عین حال نگرانند که

مطهری:

مجبور کردن وزرا به موضع گیری درباره وقایع ۸۸ منطقی نیست

کردند»رییس‌جمهور منتخب، رییس‌جمهور همه ملت است. همه باید برای دست‌یافتن به آرمان‌های بزرگی که رییس‌جمهور و همکاران وی در دولت، متعهد و مسوول تحقق‌انند، به آنان کمک و با آنان همکاری صمیمانه کنند.»

علی مطهری، نماینده تهرانی مجلس، «اجبار وزرای پیشنهادی به موضع‌گیری درخصوص اعتراض‌های سال ۸۸ و سوال کردن از آنان در این زمینه را غیرمنطقی، ناشی از کینه‌ورزی و در چارچوب تعصبات گروهی دانسته و می‌گوید: «اعتراض‌های پس از انتخابات سال ۸۸کاملا براساس اصل ۲۷ قانون اساسی ایران بوده است.»مطهری دیروز در این‌باره به ایلنا گفت: «اعتراض یا اعتقاد به تقلب در انتخابات یا حتی شرکت در راهپیمایی ۲۵خرداد سال ۸۸ هیچ منعی نداشته و این کاملا براساس اصل ۲۷ قانون اساسی ایران بوده است ولی در صورتی که کسی در آن آشوب‌های خیابانی سطل زباله را آتش زده، صلاحیت ندارد.»

تنها علی مطهری نیست که مخالف این نحوه برخورد با وزرای پیشنهادی است. علی لاریجانی، رییس مجلس و رییس بزرگ‌ترین فراکسیون اصولگرایان در مجلس با نام‌رهروان ولایت که بیش از ۱۷۰ عضو هم دارد از نمایندگان خواسته تا برای تشکیل سریع کلبینه، با دولت همکاری کنند. آنطور که اسماعیل جلیلی از اعضای این فراکسیون به ایسنا گفته در جلسه روز گذشته شورای مرکزی فراکسیون رهروان ولایت با حضور رییس مجلس، ظهر، نظرات اعضا در مورد وزرای پیشنهادی، رای به کلبینه و هماهنگ عمل کردن اعضای فراکسیون در رای اعتماد به وزرا مطرح شد و مقرر شد تا اعضای این فراکسیون به صورت هماهنگ و منسجم در رای اعتماد به وزرای پیشنهادی عمل کنند. به گفته جلیلی، علی لاریجانی، رییس مجلس، در

سیاست

نگاه بیرون

احساس دوگانه روسیه از انتخاب«روحانی»



ریچارد ویتس ، مترجم: فرنگیس بیات

همسایگی روسیه، این کشور بیشتر نگران برهم خوردن رژیم بین‌المللی منع گسترش تسلیحات هسته‌ای است. به علاوه، کشورهای عضو ناتو فعالیت‌های موشکی ایران را اقدامی برای توجیه برنامه دفاع موشکی خود، ذکر می‌کنند اما این روسیه است که از یک حمله قریب‌الوقوع علیه ایران می‌ترسند؛ بلکه هسته‌ای خود می‌بیند. روس‌ها در عین حال نگرانند که

مطهری:

مجبور کردن وزرا به موضع گیری درباره وقایع ۸۸ منطقی نیست

کردند»رییس‌جمهور منتخب، رییس‌جمهور همه ملت است. همه باید برای دست‌یافتن به آرمان‌های بزرگی که رییس‌جمهور و همکاران وی در دولت، متعهد و مسوول تحقق‌انند، به آنان کمک و با آنان همکاری صمیمانه کنند.»

علی مطهری، نماینده تهرانی مجلس، «اجبار وزرای پیشنهادی به موضع‌گیری درخصوص اعتراض‌های سال ۸۸ و سوال کردن از آنان در این زمینه را غیرمنطقی، ناشی از کینه‌ورزی و در چارچوب تعصبات گروهی دانسته و می‌گوید: «اعتراض‌های پس از انتخابات سال ۸۸کاملا براساس اصل ۲۷ قانون اساسی ایران بوده است.»مطهری دیروز در این‌باره به ایلنا گفت: «اعتراض یا اعتقاد به تقلب در انتخابات یا حتی شرکت در راهپیمایی ۲۵خرداد سال ۸۸ هیچ منعی نداشته و این کاملا براساس اصل ۲۷ قانون اساسی ایران بوده است ولی در صورتی که کسی در آن آشوب‌های خیابانی سطل زباله را آتش زده، صلاحیت ندارد.»

تنها علی مطهری نیست که مخالف این نحوه برخورد با وزرای پیشنهادی است. علی لاریجانی، رییس مجلس و رییس بزرگ‌ترین فراکسیون اصولگرایان در مجلس با نام‌رهروان ولایت که بیش از ۱۷۰ عضو هم دارد از نمایندگان خواسته تا برای تشکیل سریع کلبینه، با دولت همکاری کنند. آنطور که اسماعیل جلیلی از اعضای این فراکسیون به ایسنا گفته در جلسه روز گذشته شورای مرکزی فراکسیون رهروان ولایت با حضور رییس مجلس، ظهر، نظرات اعضا در مورد وزرای پیشنهادی، رای به کلبینه و هماهنگ عمل کردن اعضای فراکسیون در رای اعتماد به وزرا مطرح شد و مقرر شد تا اعضای این فراکسیون به صورت هماهنگ و منسجم در رای اعتماد به وزرای پیشنهادی عمل کنند. به گفته جلیلی، علی لاریجانی، رییس مجلس، در

سیاست

نگاه بیرون

احساس دوگانه روسیه از انتخاب«روحانی»



ریچارد ویتس ، مترجم: فرنگیس بیات

همسایگی روسیه، این کشور بیشتر نگران برهم خوردن رژیم بین‌المللی منع گسترش تسلیحات هسته‌ای است. به علاوه، کشورهای عضو ناتو فعالیت‌های موشکی ایران را اقدامی برای توجیه برنامه دفاع موشکی خود، ذکر می‌کنند اما این روسیه است که از یک حمله قریب‌الوقوع علیه ایران می‌ترسند؛ بلکه هسته‌ای خود می‌بیند. روس‌ها در عین حال نگرانند که

مطهری:

مجبور کردن وزرا به موضع گیری درباره وقایع ۸۸ منطقی نیست

کردند»رییس‌جمهور منتخب، رییس‌جمهور همه ملت است. همه باید برای دست‌یافتن به آرمان‌های بزرگی که رییس‌جمهور و همکاران وی در دولت، متعهد و مسوول تحقق‌انند، به آنان کمک و با آنان همکاری صمیمانه کنند.»

علی مطهری، نماینده تهرانی مجلس، «اجبار وزرای پیشنهادی به موضع‌گیری درخصوص اعتراض‌های سال ۸۸ و سوال کردن از آنان در این زمینه را غیرمنطقی، ناشی از کینه‌ورزی و در چارچوب تعصبات گروهی دانسته و می‌گوید: «اعتراض‌های پس از انتخابات سال ۸۸کاملا براساس اصل ۲۷ قانون اساسی ایران بوده است.»مطهری دیروز در این‌باره به ایلنا گفت: «اعتراض یا اعتقاد به تقلب در انتخابات یا حتی شرکت در راهپیمایی ۲۵خرداد سال ۸۸ هیچ منعی نداشته و این کاملا براساس اصل ۲۷ قانون اساسی ایران بوده است ولی در صورتی که کسی در آن آشوب‌های خیابانی سطل زباله را آتش زده، صلاحیت ندارد.»

تنها علی مطهری نیست که مخالف این نحوه برخورد با وزرای پیشنهادی است. علی لاریجانی، رییس مجلس و رییس بزرگ‌ترین فراکسیون اصولگرایان در مجلس با نام‌رهروان ولایت که بیش از ۱۷۰ عضو هم دارد از نمایندگان خواسته تا برای تشکیل سریع کلبینه، با دولت همکاری کنند. آنطور که اسماعیل جلیلی از اعضای این فراکسیون به ایسنا گفته در جلسه روز گذشته شورای مرکزی فراکسیون رهروان ولایت با حضور رییس مجلس، ظهر، نظرات اعضا در مورد وزرای پیشنهادی، رای به کلبینه و هماهنگ عمل کردن اعضای فراکسیون در رای اعتماد به وزرا مطرح شد و مقرر شد تا اعضای این فراکسیون به صورت هماهنگ و منسجم در رای اعتماد به وزرای پیشنهادی عمل کنند. به گفته جلیلی، علی لاریجانی، رییس مجلس، در

سیاست

نگاه بیرون

احساس دوگانه روسیه از انتخاب«روحانی»



ریچارد ویتس ، مترجم: فرنگیس بیات

همسایگی روسیه، این کشور بیشتر نگران برهم خوردن رژیم بین‌المللی منع گسترش تسلیحات هسته‌ای است. به علاوه، کشورهای عضو ناتو فعالیت‌های موشکی ایران را اقدامی برای توجیه برنامه دفاع موشکی خود، ذکر می‌کنند اما این روسیه است که از یک حمله قریب‌الوقوع علیه ایران می‌ترسند؛ بلکه هسته‌ای خود می‌بیند. روس‌ها در عین حال نگرانند که

مطهری:

مجبور کردن وزرا به موضع گیری درباره وقایع ۸۸ منطقی نیست

کردند»رییس‌جمهور منتخب، رییس‌جمهور همه ملت است. همه باید برای دست‌یافتن به آرمان‌های بزرگی که رییس‌جمهور و همکاران وی در دولت، متعهد و مسوول تحقق‌انند، به آنان کمک و با آنان همکاری صمیمانه کنند.»

علی مطهری، نماینده تهرانی مجلس، «اجبار وزرای پیشنهادی به موضع‌گیری درخصوص اعتراض‌های سال ۸۸ و سوال کردن از آنان در این زمینه را غیرمنطقی، ناشی از کینه‌ورزی و در چارچوب تعصبات گروهی دانسته و می‌گوید: «اعتراض‌های پس از انتخابات سال ۸۸کاملا براساس اصل ۲۷ قانون اساسی ایران بوده است.»مطهری دیروز در این‌باره به ایلنا گفت: «اعتراض یا اعتقاد به تقلب در انتخابات یا حتی شرکت در راهپیمایی ۲۵خرداد سال ۸۸ هیچ منعی نداشته و این کاملا براساس اصل ۲۷ قانون اساسی ایران بوده است ولی در صورتی که کسی در آن آشوب‌های خیابانی سطل زباله را آتش زده، صلاحیت ندارد.»

تنها علی مطهری نیست که مخالف این نحوه برخورد با وزرای پیشنهادی است. علی لاریجانی، رییس مجلس و رییس بزرگ‌ترین فراکسیون اصولگرایان در مجلس با نام‌رهروان ولایت که بیش از ۱۷۰ عضو هم دارد از نمایندگان خواسته تا برای تشکیل سریع کلبینه، با دولت همکاری کنند. آنطور که اسماعیل جلیلی از اعضای این فراکسیون به ایسنا گفته در جلسه روز گذشته شورای مرکزی فراکسیون رهروان ولایت با حضور رییس مجلس، ظهر، نظرات اعضا در مورد وزرای پیشنهادی، رای به کلبینه و هماهنگ عمل کردن اعضای فراکسیون در رای اعتماد به وزرا مطرح شد و مقرر شد تا اعضای این فراکسیون به صورت هماهنگ و منسجم در رای اعتماد به وزرای پیشنهادی عمل کنند. به گفته جلیلی، علی لاریجانی، رییس مجلس، در

سیاست

نگاه بیرون

احساس دوگانه روسیه از انتخاب«روحانی»



ریچارد ویتس ، مترجم: فرنگیس بیات

همسایگی روسیه، این کشور بیشتر نگران برهم خوردن رژیم بین‌المللی منع گسترش تسلیحات هسته‌ای است. به علاوه، کشورهای عضو ناتو فعالیت‌های موشکی ایران را اقدامی برای توجیه برنامه دفاع موشکی خود، ذکر می‌کنند اما این روسیه است که از یک حمله قریب‌الوقوع علیه ایران می‌ترسند؛ بلکه هسته‌ای خود می‌بیند. روس‌ها در عین حال نگرانند که

مطهری:

مجبور کردن وزرا به موضع گیری درباره وقایع ۸۸ منطقی نیست

کردند»رییس‌جمهور منتخب، رییس‌جمهور همه ملت است. همه باید برای دست‌یافتن به آرمان‌های بزرگی که رییس‌جمهور و همکاران وی در دولت، متعهد و مسوول تحقق‌انند، به آنان کمک و با آنان همکاری صمیمانه کنند.»

علی مطهری، نماینده تهرانی مجلس، «اجبار وزرای پیشنهادی به موضع‌گیری درخصوص اعتراض‌های سال ۸۸ و سوال کردن از آنان در این زمینه را غیرمنطقی، ناشی از کینه‌ورزی و در چارچوب تعصبات گروهی دانسته و می‌گوید: «اعتراض‌های پس از انتخابات سال ۸۸کاملا براساس اصل ۲۷ قانون اساسی ایران بوده است.»مطهری دیروز در این‌باره به ایلنا گفت: «اعتراض یا اعتقاد به تقلب در انتخابات یا حتی شرکت در راهپیمایی ۲۵خرداد سال ۸۸ هیچ منعی نداشته و این کاملا براساس اصل ۲۷ قانون اساسی ایران بوده است ولی در صورتی که کسی در آن آشوب‌های خیابانی سطل زباله را آتش زده، صلاحیت ندارد.»

تنها علی مطهری نیست که مخالف این نحوه برخورد با وزرای پیشنهادی است. علی لاریجانی، رییس مجلس و رییس بزرگ‌ترین فراکسیون اصولگرایان در مجلس با نام‌رهروان ولایت که بیش از ۱۷۰ عضو هم دارد از نمایندگان خواسته تا برای تشکیل سریع کلبینه، با دولت همکاری کنند. آنطور که اسماعیل جلیلی از اعضای این فراکسیون به ایسنا گفته در جلسه روز گذشته شورای مرکزی فراکسیون رهروان ولایت با حضور رییس مجلس، ظهر، نظرات اعضا در مورد وزرای پیشنهادی، رای به کلبینه و هماهنگ عمل کردن اعضای فراکسیون در رای اعتماد به وزرا مطرح شد و مقرر شد تا اعضای این فراکسیون به صورت هماهنگ و منسجم در رای اعتماد به وزرای پیشنهادی عمل کنند. به گفته جلیلی، علی لاریجانی، رییس مجلس، در

سیاست

نگاه بیرون

احساس دوگانه روسیه از انتخاب«روحانی»



ریچارد ویتس ، مترجم: فرنگیس بیات

همسایگی روسیه، این کشور بیشتر نگران برهم خوردن رژیم بین‌المللی منع گسترش تسلیحات هسته‌ای است. به علاوه، کشورهای عضو ناتو فعالیت‌های موشکی ایران را اقدامی برای توجیه برنامه دفاع موشکی خود، ذکر می‌کنند اما این روسیه است که از یک حمله قریب‌الوقوع علیه ایران می‌ترسند؛ بلکه هسته‌ای خود می‌بیند. روس‌ها در عین حال نگرانند که

مطهری:

مجبور کردن وزرا به موضع گیری درباره وقایع ۸۸ منطقی نیست

کردند»رییس‌جمهور منتخب، رییس‌جمهور همه ملت است. همه باید برای دست‌یافتن به آرمان‌های بزرگی که رییس‌جمهور و همکاران وی در دولت، متعهد و مسوول تحقق‌انند، به آنان کمک و با آنان همکاری صمیمانه کنند.»

علی مطهری، نماینده تهرانی مجلس، «اجبار وزرای پیشنهادی به موضع‌گیری درخصوص اعتراض‌های سال ۸۸ و سوال کردن از آنان در این زمینه را غیرمنطقی، ناشی از کینه‌ورزی و در چارچوب تعصبات گروهی دانسته و می‌گوید: «اعتراض‌های پس از انتخابات سال ۸۸کاملا براساس اصل ۲۷ قانون اساسی ایران بوده است.»مطهری دیروز در این‌باره به ایلنا گفت: «اعتراض یا اعتقاد به تقلب در انتخابات یا حتی شرکت در راهپیمایی ۲۵خرداد سال ۸۸ هیچ منعی نداشته و این کاملا براساس اصل ۲۷ قانون اساسی ایران بوده است ولی در صورتی که کسی در آن آشوب‌های خیابانی سطل زباله را آتش زده، صلاحیت ندارد.»

تنها علی مطهری نیست که مخالف این نحوه برخورد با وزرای پیشنهادی است. علی لاریجانی، رییس مجلس و رییس بزرگ‌ترین فراکسیون اصولگرایان در مجلس با نام‌رهروان ولایت که بیش از ۱۷۰ عضو هم دارد از نمایندگان خواسته تا برای تشکیل سریع کلبینه، با دولت همکاری کنند. آنطور که اسماعیل جلیلی از اعضای این فراکسیون به ایسنا گفته در جلسه روز گذشته شورای مرکزی فراکسیون رهروان ولایت با حضور رییس مجلس، ظهر، نظرات اعضا در مورد وزرای پیشنهادی، رای به کلبینه و هماهنگ عمل کردن اعضای فراکسیون در رای اعتماد به وزرا مطرح شد و مقرر شد تا اعضای این فراکسیون به صورت هماهنگ و منسجم در رای اعتماد به وزرای پیشنهادی عمل کنند. به گفته جلیلی، علی لاریجانی، رییس مجلس، در

سیاست